Premissa zc. Saluo iur. zc. Et p̄. zc. (fact̄) p̄denandū zc.

Petitio canonizatōis cessiōis b̄n̄ficij p̄ pcur̄

ratorē in māibz pape et collatiōn̄ p̄ papā ad eadē fact̄.

xxii

Est pcur̄ zc. declarari cessiōnē de dictis canonicatu z p̄ben̄

p ecclie sc̄ti L. q̄z occasiōn̄ ad p̄ns agit̄ p̄ D. B. canōicū ecclie D. pcur̄io noīe honorabl̄ viri d. N. R. z ab eod̄ N. R. ad B̄ sp̄cal̄r cōstituto: in manibz fe. re. Lu. pape q̄rti factā z p̄ ip̄m receptā z admittā: collatiōesqz z p̄uision̄es de eisdē canōic̄ z p̄ben̄ p̄facto d. N. peteñ p̄ eūdē d. Lu. sic vt p̄mittit̄ scās z oīa ide secreta zc.

Petitio b̄iptita sup admissiōe articuloz a

qua appellatū fuit et eos nō debere admitti.

xxiii

Est syndic̄ zc. d̄clarari p̄ venerabilē viz d̄n̄m n. offic. curie

p D. in z ex eo q̄ i cā h̄mōi q̄ tūc corā eo i p̄ma v̄ri p̄ndebat z nūc corā vob̄ in scōa v̄rit̄ instan̄ int̄ dictos mgr̄ osciūū zc.

Petitiones varie diuersa

et vna. et R. p. d. Jo. assertū abbem monasterij scī. N. zc. et ei⁹ pue
tū de et sup iure siue pñsa lrima fruct⁹ et agroꝝ et vineaz. colligen
di. et ex ipsis decimas soluendi: reb⁹ qz alijs in act⁹ latius expñsis et
illoꝝ occōne pñs pñs et articulos desup p parte
abbis aut cōuent⁹ añ dicit⁹ vt pñdit⁹ dat⁹ ad pbānd admittit. testes
qz et alia. pbōnū genera desup recipi mādauit male fuisse et esse. p/
cessū: ordinatū: admittū: et mādātū. ipi⁹ qz dñi Offic⁹ pcessū: sniaz
ordinatōez: et admissiōnē hmōi cū inde secur⁹ qñs de fecō pcessere
reuocād cassand zc. et annullari. necnō p pre pdcōꝝ mgt oz ciuū
zc a pfato dño Offic⁹ ei⁹ qz pñsa snia: ordinatōn et admissiōn hmōi
bñ fuisse et eē puocatū et appellatū. pari⁹qz via snia siue ordinatōn p
nūciari decerni et declarari eosd pñs pñs et articulos siue mate/
rias articulatas sic vt pmittit⁹ p pre dcōꝝ abbis et puent⁹ datas si
ue datos vt et tanqz impñtē inadmissibiles reijciēdos et repellen
dos. ac p vos nllaten⁹ ad pbād admittēdos fore. iposqz p vos res/
ijci et repelliz ad pbādū nō admitti. necnō abbez et puent⁹ pdcōs in
expen tā cor⁹ dcō Offic⁹ qz cor⁹ vob ltime fact⁹. de expen fieri. zc
Pmessa oia zc Saluo iure zc Et prest⁹. zc. **XXIII**

Petitio absolōnis ad cautelam

Eric. pcur⁹ et eonoie hōrabil⁹ viri dñi zc vīazqz sniaz siue or
dinatōez zc declarari pfatos dños N. et N. a qb usūqz pñs
p excōis snijs et censur⁹ eccāstic⁹ p assert⁹ Offic⁹ S. in eosd dez
sup iurepñonaz⁹ ecclē de N. seu nō paritōn assertoz. mādatoꝝ dñi
Offic⁹ reb⁹qz alijs in act⁹ lat⁹ expñsis et eoz occōne i fauorē cuius/
dā N. aduersarij vt pñdit⁹ lat⁹ et pmulgar⁹ ad cautelāz qñs indige
ant absoluedū: iposqz et eoz quēlibz cōi fidelū pñcipatōi factoz
eccāsticoz ac scē mñs ecclē vnitati silr ad cautelāz qñs indigeāt re
stituend fore ac p vos absolui et restitui. iposqz et eoz quēlibet sic
vt pmittit⁹ ad cautelā absolut⁹ et restitui. publice denūciand fore et
p vos denūciari mādari. dicit⁹qz N. in expen. **XXV**